codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001891 - 22/05/2020 - C14 - I







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)





Istituto Comprensivo Statale

``Maria MONTESSORI''

SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)

Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077- Tel. 0119279546 Fax 0119276207 C.F. 92028680012 - C.M. TOIC831003

http://www.icsanmaurizio.gov.it TOIC831003@istruzione.it TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT segreteria@icsanmaurizio.gov.it presidenza@icsanmaurizio.gov.it dsga@icsanmaurizio.gov.it Codice IPA istsc_toic831003 Codice univoco UF2045

Codice PON/FESR 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-201

Codice PON/FSE 10.1.1A -FSEPON-PI-2017-133

Codice PON/FSE 10.2.1A -FSEPON-PI-2017-30

Codice PON/FSE 10.2.2A -FSEPON-PI-2017-57

Codice PON/FESR

Azione 10.8.6A -FESRPON-PI-2020-92

San Maurizio Canavese, 22 MAGGIO 2020

Albo pretorio on line Sito web della Scuola

Agli Atti

OGGETTO: VERBALE **DI ISTITUZIONE COMMISSIONE** per reclutamento di n. 1 COLLAUDATORE interno/esterno.

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.6 -"Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne". Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.

Autorizzazione progetto a valere sull'avviso pubblico 10.8.6A .FESRPON-PI-2020-92

Codice CUP: D42G20000420007

"A distanza ma vicini"

VERBALE DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE

L'anno 2020 il giorno 22 del mese di Maggio alle ore 11,00, tramite la piattaforma TEAMS dell'Istituto Scolastico "Maria MONTESSORI" in presenza del Responsabile del Procedimento Prof. Aniello SERRAPICA – Dirigente Scolastico – alla presenza dei componenti la Commissione di gara, all'uopo nominata, composta da:

- (Lepore Luciano Assistente Amministrativo) (con funzione di Presidente);
- (Pagano Paola Assistente Amministrativa) (con funzione di componente della Com.giudicatri.);
- (Bovis Carmen Assistente Amministrativa) (con funzione di segretario verbalizzante);

si dichiara aperta la seduta della gara in oggetto e

PREMESSO

- che il servizio in oggetto è finanziato dal PON Programma Operativo Nazionale FSE con nota prot.n. AOODGEFID/104514 del 05/05/2020 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto in oggetto;
- che con Determina prot. 1768/C14 del 15/05/2020 il Dirigente Scolastico Prof. Aniello SERRAPICA dell'Istituto Scolastico "Maria MONTESSORI" ha indetto la procedura di affidamento per incarico di

esperto COLLAUDATORE;

TUTTO CIO' PREMESSO

Il Presidente, alla presenza della Commissione, di cui sopra, si concorda di procedere all'analisi delle candidature il giorno 22/05/2020 a partire dalle ore 17,00 tramite la piattaforma TEAMS. La seduta si chiude alle ore 12,00

Letto, Confermato e sottoscritto Il Presidente della Commissione LEPORE Luciano

I Componenti della Commissione di Gara PAGANO Paola

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001891 - 22/05/2020 - C14 - I





FONDI TRUTTURALI 2014-2020





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo Statale

"Maria MONTESSORI"

SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)

Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077- Tel. 0119279546 Fax 0119276207 C.F. 92028680012 - C.M. TOIC831003

http://www.icsanmaurizio.gov.it TOIC831003@istruzione.it TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT segreteria@icsanmaurizio.gov.it presidenza@icsanmaurizio.gov.it dsga@icsanmaurizio.gov.it Codice IPA istsc_toic831003 Codice PON/FESR 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-201 Codice PON/FSE 10.1.1A -FSEPON-PI-2017-133

Codice PON/FSE 10.2.1A -FSEPON-PI-2017-30

Codice PON/FSE 10.2.2A -FSEPON-PI-2017-57

Codice PON/FESR

Azione 10.8.6A -FESRPON-PI-2020-92

L'ASSISTENTE VERBALIZZANTE **BOVIS Carmen**

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Afiello SERRAPICA